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Tender Questions Document
	Supplier Question 1

Who will be the RSSB delivery manager for this project?



	RSSB Answer 1

RSSB does not consider answering this questions material and/or relevant for a tenderer to submit a bid.


	Supplier Question 2

Which organisations, and if known which individuals, will be on the project steering group?



	RSSB Answer 2

1. Network Rail 
1. Rail Delivery Group 
1. South West Trains 
1. East Midlands Trains 
1. Abeliio 
1. RSSB 
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